
AN XXIII - N° 43 645 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

         "4+1" DU DIMANCHE 09 JUIN 2024  
PARISLONGCHAMP - PRIX DE LA PLACE VENDOME 

 16 CONCURRENTS - PLAT -  4        COURSE
 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.000 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MERCREDI 05/06/2024
Arrivée : 7 – 13 – 4 – 5 – 3

- NPO : 0  NP : 8
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

14

11

6

1

12

GITANO

HIDALGO DES NOÉS

HEDIC GEMA 

GLOIRE DU PERCHE

J'AIME LE FOOT 

- 6è    :

- 7è    :

- 8è    :

- 9è    :

- 10è  :

- Disqualifié : 2

Lors des trois dernières sorties, toujours à ce niveau, MORPHEWAN (8) est passé à chaque 
fois tout près de la victoire. Indifférent à l'état du terrain, ce pensionnaire de Patrice Cottier 
pourrait bien enlever le premier Quinté+ de sa carrière. Pour cela, il devra toutefois se méfier de 
MY FANCY (5), jamais plus loin que quatrième à ce niveau de compétition. COSMO BEAU (14) est 
rallongé par rapport à ses dernières sorties et fait preuve d'une louable régularité. Il ambitionnera 
une place sur le podium, à l'image de SHANNKIYR (11), qui devrait progresser sur sa course 
de rentrée. LOVE IS GOLD (1) devrait apprécier le parcours proposé et semble capable de 
refaire parler de lui. LORCAN (2), assurément compétitif à cette valeur, et LONDON ROYAL (15), 
invaincu depuis le début de l'année, ne peuvent être écartés au moment du choix au même 
titre qu'ANCTOT (4), lauréat du Prix de la Concorde, épreuve référence.

1 - LOVE IS GOLD : Auteur d'un bel hiver sur la piste 
en sable fibré de Deauville, ce pensionnaire de Pierre 
Ménard n'a pas eu la même réussite au printemps. 
C'était certainement un peu court pour ses aptitudes 
en dernier lieu et il devrait apprécier ce parcours long 
de 2000 mètres. Abaissé d'une livre, il semble capable 
de refaire parler de lui.
2 - LORCAN : Surprenant deuxième le 14 mars à 
Chantilly, cet élève de Joël Boisnard a depuis répété 
en se classant troisième du Prix de la Concorde, course 
référence. Assurément compétitif en valeur 40, il 
vient de bien se comporter sous la selle de Hugo 
Lebouc, à qui il est de nouveau associé. Si tout se 
passe bien, il devrait lutter pour les premières 
places.
3 - OLYMPIC MESSAGE : Lauréat d'un Quinté+ sur 
la piste en sable fibré de Cagnes-sur-Mer cet hiver, 
ce protégé de Ruben Raba a conclu honorablement 
dans la course référence du 12 mai, déjà sur ce tracé. 
Abaissé d'une livre, il peut, à l'issue d'un bon parcours, 
accrocher une place, comme d'autres.
4 - ANCTOT : Adepte du bon terrain, ce protégé de 
Sylvain Dehez a courageusement remporté le Prix 
de la Concorde, épreuve référence. Il va certes devoir 
composer avec sept livres de surcharge, mais 
garde son mot à dire pour les places, d'autant qu'il 
connaît une belle réussite sur cette piste.
5 - MY FANCY : Après une rentrée nécessaire à 
Saint-Cloud, ce concurrent des époux Brandt a réalisé 
deux bonnes performances dans des Quinté+ et a 
ainsi prouvé sa compétitivité en valeur 38,5. Associé 
à un jockey en pleine forme, en la personne d'Augustin 
Madamet, il s'annonce comme un lauréat potentiel.
6 - I'M A BELIEVER : Performant dans cette catégorie 
à l'âge de 3 ans, ce concurrent d'Antoine Gilibert n'a 
pu se mettre en évidence cette année. Il voit sa situation 
au poids légèrement s'améliorer, mais n'a encore jamais 
brillé dans les handicaps à une valeur supérieure à 
36,5. Pas emballant.
7 - MR CASSIOPE : Plaisant lauréat d'un Quinté+ à 
Compiègne sur une piste collante, ce pensionnaire 
de Henri-Alex Pantall n'a pu confirmer lors de ses 
sorties suivantes. Il est certes abaissé d'une livre, 
mais il semble toutefois plus performant dans les 
terrains profonds. C'est pourquoi nous lui avons 
préféré d'autres candidatures.
8 - MORPHEWAN : Ce cheval de Daniel Dumoulin 
est passé tout près de la victoire lors de ses trois 
dernières tentatives dans cette catégorie. Aussi bien 
performant en terrain profond que sur des pistes 
bonnes, il offre de solides garanties avant le coup. Une 
nouvelle fois confié à Mickaël Barzalona, il peut 
faire figure de base.

9 - KHOCHENKO : Lors de sa victoire dans un Quinté+ 
à Cagnes-sur-Mer, ce protégé de Jean-Louis Bouyenval 
avait bénéficié d'un parcours sur mesure. Il n'a toutefois 
pu confirmer lors de ses sorties suivantes. Bien 
qu'abaissé d'une livre, nous lui avons préféré 
d'autres candidatures.
10 - BELAFONTE : Ce représentant des Ecuries 
Puglia a brillamment remporté une course à conditions 
le 27 avril à Lyon-Parilly avant de décevoir dans une 
épreuve à réclamer. Pour son retour dans les handicaps, 
il va devoir composer avec trois livres de plus. Jamais 
mieux que sixième dans cette catégorie, il viendra 
dans un second choix.
11 - SHANNKIYR : Ce vainqueur de Quinté+ en 2022 
a réalisé une bonne rentrée dans une épreuve bien 
composée sur l'hippodrome du Val d'Or. Il va assurément 
progresser sur sa réapparition et semble très bien 
placé en valeur 37,5. Déjà lauréat sur cette piste, il 
devrait lutter pour les premières places.
12 - GRAND BALCON : Facile vainqueur d'un Quinté+ 
à Cagnes-sur-Mer le 23 janvier, ce concurrent d'Alain 
Gallo a ainsi été pénalisé de trois kilos et demi et n'a 
pu confirmer lors de ses tentatives suivantes. Bien 
qu'encore abaissé d'une livre, il devra, avant tout, 
rassurer son entourage.
13 - STAR ROCK : Ce second atout de Mikel Delzangles 
a effectué une bonne rentrée à Chantilly (2e) avant de 
quelque peu décevoir lors de ses sorties suivantes 
(7e et 9e). Uniquement vu sur le mile depuis de 
nombreux mois, il va découvrir la distance de 2000 
mètres en compétition avec des ambitions. Notre 
regret.
14 - COSMO BEAU : Déclaré non-partant mardi 
dernier, ce pensionnaire de Stéphane Cérulis fait 
preuve d'une louable régularité dans cette catégorie, 
n'étant plus sorti de la bonne combinaison du Quinté+ 
depuis le 31 octobre. Rallongé pour l'occasion et 
confié au redoutable Maxime Guyon, il détient 
une belle carte à jouer.
15 - LONDON ROYAL : Ce pensionnaire de Gavin 
Hernon s'est illustré à plusieurs reprises dans cette 
catégorie en 2022. Longtemps écarté des pistes, il 
est tout simplement invaincu depuis son retour à la 
compétition. Bien qu'absent depuis quelques 
semaines, il mérite un certain crédit pour son retour 
dans les handicaps.
16 - NOSDARGENT : Adepte des pistes en sable 
fibré, ce protégé de Bernard Giraudon a remporté 
une deuxième épreuve cet hiver à Cagnes-sur-Mer. 
Mis à part sa deuxième place derrière KHOCHENKO 
(10) le 12 février dernier, il n'a pu s'illustrer dans la 
catégorie des Quinté+. Sans nous.

  2 279 000 F (32 G)
       45 500 F (1 535 G)
         9 000 F (8 G)
         2 000 F (10 600 G)

Ordre         :
Désordre        :
Quarté venant        :
Bonus                      :

      1 000 F (12 627 G)

        500 F (16 627 G)

     3 500 F (2 331 G)

     2 000 F (4 157 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :  37 413 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 05 JUIN 2024 : 7 - 13 - 4 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 8

Masse à partager :   164 042 500 F  

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

ème



8 - 15 - 11 - 2 - 14 - 1 - 5 - 13

11 - 8 - 2 - 13 - 15 - 14 - 3 - 5 - 9

8 - 5 - 15 - 2 - 14 - 11 - 13 - 4 - 7

11 - 15 - 10 - 4 - 2 - 13 - 8 - 5 - 1

14 - 2 - 5 - 8 - 13 - 15 - 11 - 4 - 1

8 - 5 - 15 - 2 - 4 - 1 - 14 - 7 - 3

8 - 2 - 5 - 15 - 14 - 11 - 3 - 4 - 13

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

A. FABRE
FH. GRAFFARD
C&Y. LERNER
JC. ROUGET
J. REYNIER
C. ESCUDER
F. VERMEULEN  

M. GUYON
C. DEMURO
A. POUCHIN
M. BARZALONA
A. ORANI
T. BACHELOT
T. PICCONE

P. COTTIER
HA. PANTALL
A. FOUASSIER
M. BARATTI 
CHR. HEAD  
N. CAULLERY 

M. VELON 
A. MADAMET
E. HARDOUIN 
A. LEMAITRE
S. PASQUIER
M. GRANDIN

8 – 5 – 14 – 11 – 1 – 2 - 15 

HA. PANTALL – P. COTTIER – F. CHAPPET 

M. GUYON - C. DEMURO – A. POUCHIN     

15 – 14 – 8 – 4 – 1                                              
5 – 2 – 3 – 7 – 8             

13 – 1 – 3 – 12 – 10       
14 – 15 – 4 – 8 – 1 

ANCTOT
MR CASSIOPE
STAR ROCK

10 – 
12 – 

3 –

BELAFONTE
GRAND BALCON
OLYMPIC MESSAGE

16 – 
6 –
9 –

NOSDARGENT
I'M A BELIEVER
KHOCHENKO

L'ARDENNAIS

EQUIDIA

TURF-FR.COM

TURFOMANIA

EUROPE 1

L'ALSACE

LE PARISIEN

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

4 – 
7 – 
13 –

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

LOVE IS GOLD

LORCAN

OLYMPIC MESSAGE

ANCTOT

MY FANCY

I'M A BELIEVER

MR CASSIOPE

MORPHEWAN

KHOCHENKO

BELAFONTE

SHANNKIYR

GRAND BALCON

STAR ROCK

COSMO BEAU

LONDON ROYAL

NOSDARGENT

S.PASQUIER

H.LEBOUC

C.SOUMILLON

E.HARDOUIN

A.MADAMET

A.POUCHIN

T.PICCONE

M.BARZALONA

A.LEMAITRE

C.DEMURO

G.MOSSE

T.BACHELOT

S.CHUETTE

M.GUYON

C.BERGE

A.ORANI

PIER.MENARD

J.BOISNARD 

N.PERRET 

S.DEHEZ 

P&J.BRANDT 

F.CHAPPET 

HA.PANTALL 

P.COTTIER

D&P.PROD'HOMME 

M.PITART

M.DELZANGLES

J.MERIENNE

M.DELZANGLES

S.CERULIS

G.HERNON 

D&P.PROD'HOMME 

SARL GROUPE KR

H.TOENNIES-FISCHER

R.RABA

S.DEHEZ 

P.BRANDT

A.GILIBERT

M.BIOTTEAU

D.DUMOULIN

JL.BOUYENVAL

EC. PUGLIA

PY.LEFEVRE

BAIE DES ANGES

M.LEURSON

M.MOTSCHMANN

A.DON/D.MACAULIFFE

B.GIRAUDON

H.4

M.4

M.4

H.5

H.5

H.4

M.4

M.4

H.9

H.4

H.8

H.5

H.5

M.4

H.6

H.9

11

4

13

10

14

15

6

3

7

2

1

9

5

12

8

16

60,5.KG

60.KG

60.KG

59,5.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

55,5.KG

55.KG

0.8.2.1.1

3.0.2.7.5

9.9.1.2.7

1.4.6.1.2

4.3.7.9.9

0.7.0.3.7

0.5.1.5.6

2.3.2.7.1

0.0.5.1.4

6.1.6.9.0

6.6.6.4.7

0.0.0.1.3

9.7.2.2.9

5.5.3.2.3

1.1.2.3.4

0.6.7.2.1

65 470

64 940

62 030

101 085

90 170

69 910

85 570

72 690

294 210

51 050

94 010

91 470

40 530

64 860

58 665

208 723

13/1

10/1

27/1

16/1

7/1

34/1

20/1

3/1

33/1

29/1

12/1

25/1

21/1

8/1

6/1

38/1

13/1   10/1    27/1   16/1    7/1    34/1   20/1    3/1   33/1    29/1   12/1   25/1   21/1    8/1      6/1    38/112/1

11/1

24/1

17/1

5/1

31/1

23/1

4/1

30/1

26/1

9/1

22/1

19/1

7/1

4/1

35/1

12/1    11/1    24/1   17/1    5/1    31/1   23/1   4/1    30/1    26/1    9/1    22/1   19/1    7/1     4/1     35/1


