1 - LOVE IS GOLD: Auteur d'un bel hiver sur la piste en sable fibré de Deauville, ce pensionnaire de Pierre Ménard n'a pas eu la même réussite au printemps. C'était certainement un peu court pour ses aptitudes en dernier lieu et il devrait apprécier ce parcours long de 2000 mètres. Abaissé d'une livre, il semble capable de refaire parler de lui.

2 - LORCAN : Surprenant deuxième le 14 mars à Chantilly, cet élève de Joël Boisnard a depuis répété en se classant troisième du Prix de la Concorde, course référence. Assurément compétitif en valeur 40, il vient de bien se comporter sous la selle de Hugo Lebouc, à qui il est de nouveau associé. Si tout se passe bien, il devrait lutter pour les premières places.

3 - OLYMPIC MESSAGE: Lauréat d'un Quinté+ sur la piste en sable fibré de Cagnes-sur-Mer cet hiver, ce protégé de Ruben Raba a conclu honorablement dans la course référence du 12 mai, déià sur ce tracé. Abaissé d'une livre, il peut, à l'issue d'un bon parcours, accrocher une place, comme d'autres.

4 - ANCTOT : Adepte du bon terrain, ce protégé de Sylvain Dehez a courageusement remporté le Prix de la Concorde, épreuve référence. Il va certes devoir composer avec sept livres de surcharge, mais garde son mot à dire pour les places, d'autant qu'il connaît une belle réussite sur cetté piste.

5 - MY FANCY : Après une rentrée nécessaire à Saint-Cloud, ce concurrent des époux Brandt a réalisé deux bonnes performances dans des Quinté+ et a ainsi prouvé sa compétitivité en valeur 38,5. Associé à un jockey en pleine forme, en la personne d'Augustin Madamet, il s'annonce comme un lauréat potentiel. 6 - I'M A BELIEVER : Performant dans cette catégorie à l'âge de 3 ans, ce concurrent d'Antoine Gilibert n'a pu se mettre en évidence cette année. Il voit sa situation au poids légèrement s'améliorer, mais n'a encore jamais brillé dans les handicaps à une valeur supérieure à 36.5. Pas emballant.

7 - MR CASSIOPE: Plaisant lauréat d'un Quinté+ à Compiègne sur une piste collante, ce pensionnaire de Henri-Alex Pantall n'a pu confirmer lors de ses sorties suivantes. Il est certes abaissé d'une livre. mais il semble toutefois plus performant dans les terrains profonds. C'est pourquoi nous lui avons préféré d'autres candidatures.

8 - MORPHEWAN: Ce cheval de Daniel Dumoulin est passé tout près de la victoire lors de ses trois dernières tentatives dans cette catégorie. Aussi bien performant en terrain profond que sur des pistes bonnes, il offre de solides garanties avant le coup. Une nouvelle fois confié à Mickaël Barzalona, il peut faire figure de base.

9 - KHOCHENKO: Lors de sa victoire dans un Quinté+ à Cagnes-sur-Mer, ce protégé de Jean-Louis Bouvenval avait bénéficié d'un parcours sur mesure. Il n'a toutefois pu confirmer lors de ses sorties suivantes. Bien qu'abaissé d'une livre, nous lui avons préféré d'autres candidatures.

10 - BELAFONTE : Ce représentant des Ecuries Puglia a brillamment remporté une course à conditions le 27 avril à Lyon-Parilly avant de décevoir dans une épreuve à réclamer. Pour son retour dans les handicaps. il va devoir composer avec trois livres de plus. Jamais mieux que sixième dans cette catégorie, il viendra dans un second choix.

11 - SHANNKIYR: Ce vainqueur de Quinté+ en 2022 a réalisé une bonne rentrée dans une épreuve bien composée sur l'hippodrome du Val d'Or. Il va assurément progresser sur sa réapparition et semble très bien placé en valeur 37,5. **Déjà lauréat sur cette piste, il** devrait lutter pour les premières places.

12 - GRAND BALCON: Facile vainqueur d'un Quinté+ à Cagnes-sur-Mer le 23 janvier, ce concurrent d'Alain Gallo a ainsi été pénalisé de trois kilos et demi et n'a pu confirmer lors de ses tentatives suivantes. Bien qu'encore abaissé d'une livre, il devra, avant tout, rassurer son entourage.

13 - STAR ROCK: Ce second atout de Mikel Delzangles a effectué une bonne rentrée à Chantilly (2e) avant de quelque peu décevoir lors de ses sortiès suivantes (7e et 9e). Uniquement vu sur le mile depuis de nombreux mois, il va découvrir la distance de 2000 mètres en compétition avec des ambitions. Notre regret.

14 - COSMO BEAU : Déclaré non-partant mardi dernier, ce pensionnaire de Stéphane Cérulis fait preuve d'une louable régularité dans cette catégorie, n'étant plus sorti de la bonne combinaison du Quinté+ depuis le 31 octobre. Rallongé pour l'occasion et confié au redoutable Maxime Guyon, il détient une belle carte à iouer.

15 - LONDON ROYAL : Ce pensionnaire de Gavin Hernon s'est illustré à plusieurs reprises dans cette catégorie en 2022. Longtemps écarté des pistes, il est tout simplement invaincu depuis son retour à la compétition. Bien qu'absent depuis quelques semaines, il mérite un certain crédit pour son retour dans les handicaps.

16 - NOSDARGENT : Adepte des pistes en sable fibré, ce protégé de Bernard Giraudon a remporté une deuxième épreuve cet hiver à Cagnes-sur-Mer. Mis à part sa deuxième place derrière KHOCHENKO (10) le 12 février dernier, il n'a pu s'illustrer dans la catégorie des Quinté+. Sans nous.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23







AN XXIII - N° 43 645 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 09 JUIN 2024 PARISLONGCHAMP - PRIX DE LA PLACE VENDOME 16 CONCURRENTS - PLAT - 4ème COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.000 METRES

Lors des trois dernières sorties, toujours à ce niveau, MORPHEWAN (8) est passé à chaque fois tout près de la victoire. Indifférent à l'état du terrain, ce pensionnaire de Patrice Cottier pourrait bien enlever le premier Quinté+ de sa carrière. Pour cela, il devra toutefois se méfier de MY FANCY (5), iamais plus loin que quatrième à ce niveau de compétition. COSMO BEAU (14) est rallongé par rapport à ses dernières sorties et fait preuve d'une louable régularité. Il ambitionnera une place sur le podium, à l'image de SHANNKIYR (11), qui devrait progresser sur sa course de rentrée. LOVE IS GOLD (1) devrait apprécier le parcours proposé et semble capable de refaire parler de lui. LORCAN (2), assurément compétitif à cette valeur, et LONDON ROYAL (15), invaincu depuis le début de l'année, ne peuvent être écartés au moment du choix au même titre qu'ANCTOT (4), lauréat du Prix de la Concorde, épreuve référence.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 05/06/2024

- Arrivée : 7 – 13 – 4 – 5 – 3

- NPO: 0 NP: 8 - Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 2

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 14 GITANO

- 7è : 11 HIDALGO DES NOÉS

- 8è : 6 HEDIC GEMA

- 9è : 1 GLOIRE DU PERCHE

- 10è : 12 J'AIME LE FOOT

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 279 000 F (32 G)

Désordre 45 500 F (1 535 G)

Quarté venant 9 000 F (8 G)

2 000 F (10 600 G) Bonus

Masse à partager : 164 042 500 F

Couplé Gagnant : 1 000 F (12 627 G)

Couplé Placé A 500 F (16 627 G)

Couplé Placé B : 3 500 F (2 331 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (4 157 G)

Masse à partager : 37 413 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	LOVE IS GOLD	S.PASQUIER	PIER.MENARD	SARL GROUPE KR	H.4	11	60,5.KG	0.8.2.1.1	65 470	13/1	12/1
2	LORCAN	H.LEBOUC	J.BOISNARD	H.TOENNIES-FISCHER	M.4	4	60.KG	3.0.2.7.5	64 940	10/1	11/1
3	OLYMPIC MESSAGE	C.SOUMILLON	N.PERRET	R.RABA	M.4	13	60.KG	9.9.1.2.7	62 030	27/1	24/1
4	ANCTOT	E.HARDOUIN	S.DEHEZ	S.DEHEZ	H.5	10	59,5.KG	1.4.6.1.2	101 085	16/1	17/1
5	MY FANCY	A.MADAMET	P&J.BRANDT	P.BRANDT	H.5	14	58,5.KG	4.3.7.9.9	90 170	7/1	5/1
6	I'M A BELIEVER	A.POUCHIN	F.CHAPPET	A.GILIBERT	H.4	15	58.KG	0.7.0.3.7	69 910	34/1	31/1
7	MR CASSIOPE	T.PICCONE	HA.PANTALL	M.BIOTTEAU	M.4	6	57,5.KG	0.5.1.5.6	85 570	20/1	23/1
8	MORPHEWAN	M.BARZALONA	P.COTTIER	D.DUMOULIN	M.4	3	57,5.KG	2.3.2.7.1	72 690	3/1	4/1
9	KHOCHENKO	A.LEMAITRE	D&P.PROD'HOMME	JL.BOUYENVAL	H.9	7	57,5.KG	0.0.5.1.4	294 210	33/1	30/1
10	BELAFONTE	C.DEMURO	M.PITART	EC. PUGLIA	H.4	2	57,5.KG	6.1.6.9.0	51 050	29/1	26/1
11	SHANNKIYR	G.MOSSE	M.DELZANGLES	PY.LEFEVRE	H.8	1	57,5.KG	6.6.6.4.7	94 010	12/1	9/1
12	GRAND BALCON	T.BACHELOT	J.MERIENNE	BAIE DES ANGES	H.5	9	57.KG	0.0.0.1.3	91 470	25/1	22/1
13	STAR ROCK	S.CHUETTE	M.DELZANGLES	M.LEURSON	H.5	5	57.KG	9.7.2.2.9	40 530	21/1	19/1
14	COSMO BEAU	M.GUYON	S.CERULIS	M.MOTSCHMANN	M.4	12	56,5.KG	5.5.3.2.3	64 860	8/1	7/1
15	LONDON ROYAL	C.BERGE	G.HERNON	A.DON/D.MACAULIFFE	H.6	8	55,5.KG	1.1.2.3.4	58 665	6/1	4/1
16	NOSDARGENT	A.ORANI	D&P.PROD'HOMME	B.GIRAUDON	H.9	16	55.KG	0.6.7.2.1	208 723	38/1	35/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAII	NEURS		JOCKEYS						
1 - A. FABRE	8 - P. COTTIER	1	1 - M. GUYON	8 -	M. VELON				
2 - FH. GRAFFARD	9 - HA. PANTALL	2	2 - C. DEMURO	9 -	A. MADAMET				
3 - C&Y. LERNER	10 - A. FOUASSIER	3	3 - A. POUCHIN	10 -	E. HARDOUIN				
4 - JC. ROUGET	11 - M. BARATTI	4	4 - M. BARZALONA	11 -	A. LEMAITRE				
5 - J. REYNIER	12 - CHR. HEAD	5	5 - A. ORANI	12 -	S. PASQUIER				
6 - C. ESCUDER	13 - N. CAULLERY	6	6 - T. BACHELOT	13 -	M. GRANDIN				
7 - F. VERMEULEN		7	7 - T. PICCONE						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn**

	13/1 1 13/1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
	₹ 13/1	10/1	27/1	16/1	7/1	34/1	20/1	3/1	33/1	29/1	12/1	25/1	21/1	8/1	6/1	38/1				
	TIERCE MAGAZINE	11/1	24/1	17/1	5/1	31/1	23/1	4/1	30/1	26/1	9/1	22/1	19/1	7/1	4/1	35/1				
	L'ARDENNAIS 8 - 15 - 11 - 2 - 14 - 1 - 5 - 13																			
EQUIDIA 11 - 8 - 2 - 13 - 15 - 14 - 3 - 5													5 -	9						
	TUF	8 - 5 - 15 - 2 - 14 - 11 - 13 - 4 - 7																		
	TUF	11 - 15 - 10 - 4 - 2 - 13 - 8 - 5 - 1																		
	EUROPE 1									14 - 2 - 5 - 8 - 13 - 15 - 11 - 4 - 1										

8 - 5 - 15 - 2 - 4 - 1 - 14 - 7 - 3 L'ALSACE

8 - 2 - 5 - 15 - 14 - 11 - 3 - 4 - 13 LE PARISIEN

APTITUDES

FORME: 15 - 14 - 8 - 4 - 1

CLASSE: 5-2-3-7-8

PROGRES: 13-1-3-12-10

REGULARITE: 14 - 15 - 4 - 8 - 1

ENTRAINEURS EN FORME:

HA. PANTALL - P. COTTIER - F. CHAPPET

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON - C. DEMURO - A. POUCHIN FAVORIS: 8 – 5 – 14 – 11 – 1 – 2 - 15

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

4 - ANCTOT 10 - BELAFONTE

12 - GRAND BALCON

16 - NOSDARGENT

GROS OUTSIDERS

7 - MR CASSIOPE

OUTSIDERS

6 – I'M A BELIEVER

13 - STAR ROCK 3 - OLYMPIC MESSAGE

9 - KHOCHENKO